

Zatrzaśnięte auto – zleć otwarcie specjalistom!

Zatrzaśnięte kluczyki w samochodzie nie muszą być koszmarem! **Nawet jeśli zdarzy Ci się taka sytuacja, a Ty nie masz przy sobie zapasowych kluczy, nie musisz od razu rezygnować ze wszystkich swoich planów!**

Teraz wystarczy zadzwonić do naszej firmy, a my priorytetowo wydelegujemy profesjonalnego ślusarza, który wykona awaryjne otwieranie samochodów!

Nasza firma świadczy różnorodne usługi ślusarskie. **U nas zlecisz nie tylko awaryjne otwieranie auta czy awaryjne otwieranie mieszkań, ale także naprawę zamków, montaż zamków oraz wymianę zamków.**

Wszystkie wymienione usługi zawsze wykonujemy niezwykle profesjonalnie. Zadzwoń pod numer

0-777-001

i sprawdź nas! Jesteśmy przekonani, że dołączysz do grona tysięcy naszych zadowolonych Klientów!

60

Nasze doświadczenie – Twoje bezpieczeństwo!

20 lat na rynku usług ślusarskich sprawia, że jesteśmy jedną z najstarszych i najbardziej doświadczonych firm w branży. Z naszych usług skorzystało już tysiące osób. **Jakość naszej pracy determinowana jest jednak nie tylko przez doświadczenie - wszyscy nasi pracownicy systematycznie uczestniczą w szkoleniach podnoszących ich wiedzę i umiejętności**

Przed naszymi ślusarzami żaden zamek nie ma tajemnic – nawet najnowsze i najbardziej skomplikowane mechanizmy otwieramy z łatwością. **Awaryjne otwieranie samochodów to jedna z naszych szczególnie polecanych umiejętności**

. Potrafimy bezinwazyjnie otworzyć zamek w każdym ze znanych w Polsce modeli – dotyczy to także samochodów luksusowych, takich jak porsche czy ferrari.

Bezinwazyjne awaryjne otwieranie aut byłoby niemożliwe bez odpowiedniego sprzętu. Wszyscy nasi ślusarze są wyposażeni w najlepsze narzędzia, które pozwalają otwierać zatrzaśnięte zamki bez dodatkowych uszkodzeń samochodu. Jeśli zależy Ci na utrzymaniu swojego pojazdu w perfekcyjnym stanie - zgłoś się do nas! **My nie zniszczymy drzwi, nie uszkodzimy mechanizmu, nie zbijemy szyby i nie porysujemy karoserii! Oddając nam w ręce swój samochód możesz być pewny, że otrzymasz go powrotem w doskonałym stanie. W dodatku otwarty!**

Zadzwoń pod numer 600-777-001 ! A my Twój problem rozwiążemy natychmiast! I to bez żadnych szkód!

Awaryjne otwieranie mieszkań i samochodów wykonujemy również w innych miastach:

- [Wrocław](#)

- [Warszawa](#)

-
[Katowice](#)

-
[Tychy](#)

-
[Mysłowice](#)

-
[Poznań](#)

-
[Gdańsk](#)

-
[Sopot](#)

-
[Gdynia](#)